
 

 

UCHWAŁA NR XIX/78/2025 

RADY GMINY KRZESZYCE 

z dnia 3 września 2025 r. 

w sprawie Regulaminu przyznawania nagród sportowych Wójta Gminy Krzeszyce dla wyróżniających 

się młodych sportowców 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2025r., poz. 1153 ze zm.), art. 31 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010r. o sporcie 

(Dz. U. z 2024r., poz. 1488 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się Regulamin przyznawania nagród sportowych Wójta Gminy Krzeszyce dla 

wyróżniających się młodych sportowców. 

2. Niniejszy regulamin określa szczegółowe warunki i tryb przyznawania nagród sportowych dla uczniów. 

3. Ilekroć w Regulaminie jest mowa o: 

a) Wójcie – należy przez to rozumieć Wójta Gminy Krzeszyce, 

b) uczniu – należy przez to rozumieć ucznia szkoły pobierającego naukę na terenie Gminy Krzeszyce, bez 

względu na miejsce zamieszkania, 

c) regulaminie – należy przez to rozumieć niniejszy regulamin przyznawania nagród sportowych Wójta 

Gminy Krzeszyce dla wyróżniających się młodych sportowców, 

d) nagrodzie – na =leży przez to rozumieć świadczenie jednorazowe przyznawane przez Wójta uczniom 

spełniającym warunki określone w niniejszym regulaminie, finansowane z budżetu Gminy Krzeszyce, 

e) przedstawicielu ustawowym – należy przez to rozumieć w szczególności upoważnionego rodzica, 

opiekuna prawnego lub kuratora sądowego ucznia. 

§ 2. 1. Nagroda jest jednorazowym świadczeniem przyznawanym uczniom za wybitne osiągnięcia 

sportowe. 

2. Nagroda dotyczy osiągnięć indywidualnych oraz zespołowych uczniów w roku szkolnym po-

przedzającym rok, w którym składany jest wniosek. 

3. Nagrody dla wyróżniających się młodych sportowców przyznawane są w danym roku w ramach 

środków finansowych określonych przez Radę Gminy Krzeszyce w uchwale budżetowej na dany rok. 

§ 3. Ustanawia się następujące kategorie nagród: 

a) nagroda sportowa – I stopnia, 

b) nagroda sportowa – II stopnia, 

c) nagroda sportowa – III stopnia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 10 września 2025 r.

Poz. 2024



§ 4. Wysokość przyznanych nagród zależna jest od wysokości środków zaplanowanych na ten cel 

w budżecie Gminy Krzeszyce i liczby złożonych w danym roku wniosków. 

§ 5. Propozycję wysokości nagrody ustalone będą przez powołaną do tego celu przez Wójta komisję. 

Ustalone kwoty zostaną przedstawione do akceptacji Wójtowi Gminy Krzeszyce. 

§ 6. Prawo o ubieganie się o nagrodę: 

1. sportową I stopnia: przysługuje uczniom szkół, którzy w wyniku klasyfikacji rocznej w roku szkolnym 

poprzedzającym rok szkolny w którym składany jest wniosek uzyskali co najmniej dobrą ocenę z zachowania 

oraz są zdobywcami miejsc od 1 do 3 w Mistrzostwach Polski i Pucharach Polski organizowanych przez 

Polskie Związki Sportowe lub są członkami kadry narodowej lub są zdobywcami miejsc od 1 do 20 w zawo-

dach na szczeblu międzynarodowym organizowanych przez Narodowe Związki Sportowe; 

2. sportową II stopnia: przysługuje uczniom szkół, którzy w wyniku klasyfikacji rocznej w roku szkolnym 

poprzedzającym rok szkolny w którym składany jest wniosek uzyskali co najmniej dobrą ocenę z zachowania 

oraz są zdobywcami miejsc od 4 do 20 w Mistrzostwach Polski i Pucharach Polski organizowanych przez 

Polskie Związki Sportowe lub są członkami kadry wojewódzkiej lub są zdobywcami miejsc od 1 do 3 

w mistrzostwach wojewódzkich organizowanych przez Polskie Związki Sportowe lub są zdobywcami miejsc 

od 1 do 3 w klasyfikacji generalnej zawodów sportowych; 

3. sportową III stopnia: przysługuje uczniom szkół, którzy w wyniku klasyfikacji rocznej w roku 

szkolnym poprzedzającym rok szkolny w którym składany jest wniosek uzyskali co najmniej dobrą ocenę 

z zachowania oraz są zdobywcami miejsc od 4 do 6 w mistrzostwach wojewódzkich organizowanych przez 

Polskie Związki Sportowe lub są zdobywcami 1 miejsca w zawodach sportowych na szczeblu powiatu lub 

w rejonie organizowanych przez Szkolny Związek Sportowy lub przez inne związki sportowe mających rangę 

rozgrywek ligowych lub są zdobywcami miejsc od 4 do 6 w klasyfikacji generalnej zawodów sportowych. 

§ 7. 1. Wniosek o nagrodę może składać przedstawiciel ustawowy uprawnionego ucznia zwany dalej 

wnioskodawcą. 

2. Wniosek, o którym mowa w ust.1 winien zostać złożony według wzoru, który określa załącznik nr 1 do 

regulaminu. 

3. Do wniosku należy dołączyć kopie dokumentów potwierdzających osiągnięcia ucznia. 

§ 8. 1. Wnioski o przyznanie nagrody składa się do Urzędu Gminy Krzeszyce w terminie do dnia 

30 września każdego roku kalendarzowego. 

2. W celu rozpatrzenia wniosków Wójt powołuje Komisję, która ma charakter opiniodawczy. 

3. Komisja, o której mowa w ust. 2 składa się z członków Komisji Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, 

Rekreacji, Zdrowia i Spraw Socjalnych oraz dwóch osób wskazanych przez Wójta. 

4. Komisja opiniuje złożone wnioski na posiedzeniu, w głosowaniu jawnym zwykłą większością głosów 

w obecności co najmniej połowy składu. 

5. Komisja dokonuje niezwłocznego zaopiniowania złożonych wniosków. 

§ 9. 1. Wójt w terminie do dnia 14 października danego roku kalendarzowego rozpoznaje wnioski 

w sprawie nagrody w drodze decyzji administracyjnej, po uprzedniej analizie opinii przedłożonych przez 

Komisję, o której mowa w § 8 ust. 2. 

2. Nagroda wypłacana jest w formie Vouchera na sprzęt sportowy dla ucznia. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzeszyce. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Wioleta Raczkowska-Gołębska 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2024



Załącznik 

do uchwały Nr XIX/78/2025 

Rady Gminy Krzeszyce 

z dnia 3 września 2025r. 

WNIOSEK 

o przyznanie nagrody sportowej Wójta Gminy Krzeszyce dla wyróżniających się młodych sportowców 

Wnioskodawca: …………………………………………………….……………………………………………. 

Adres: …………………………………………………………………………..................................................... 

................................................................................................................................................................................. 

1. Imię i nazwisko ucznia: 

………………………………………………………………………………………………...… 

…………………………………………………….................................................................................................................. 

PESEL …………………………………………………………………………………………………................................. 

2. Nazwa i adres szkoły: 

………………………………………………......................................................................................... ................................. 

…………………………………………………...................................................................................................................... 

3. Data i miejsce urodzenia: .…………………………………….................................................................................. ......... 

4. Miejsce zamieszkania (dokładny adres wraz z numerem telefonu): 

……………………………………………….......................................................................................................................... 

…............................................................................................................................ .................................................................. 

5. Uzasadnienie wniosku: 

………………………………………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………………………………….. 

Ocena z zachowania ucznia w roku szkolnym, którego dotyczy wniosek: 

….................................................................................................. 

(podpis i pieczęć dyrektora szkoły) 

Osiągnięcia ucznia ubiegającego się o nagrodę w roku szkolnym, którego dotyczy wniosek: 

………………………………………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………….… 

……………………………………………………………………………………………………………………………… 

Wykaz dokumentów (załączników) potwierdzających osiągnięcia ucznia: 

…………………………………………………………………………………………………….......……………………. 

……………………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………… 

….......………………………………………………………………………………………………………………………. 

.............................................                                                                                         ............................................... 

(miejscowość, data)                                                                                                     (podpis  wnioskodawcy) 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2024



OŚWIADCZENIE O WYRAŻENIU ZGODY 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych mojego dziecka zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 

przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), publ. Dz. Urz. UE L Nr 119, s. 1 w celu przyznania nagrody 

Wójta Gminy Krzeszyce. 

 

………….........................................………………...........................…….. 

(data i podpis wnioskodawcy) 

 

KLAUZULA INFORMACYJNA 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Gminy Krzeszyce, 66-435 Krzeszyce, ul. Skwierzyńska 

16, 

2. Dane osobowe będą przetwarzane w celu przyznania nagrody Wójta Gminy Krzeszyce. 

3. Pana/Pani dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny, wynikający z przepisów prawa. 

4. Podstawą prawną przetwarzania danych jest art. 6 ust. 1 lit. a) ww. Rozporządzenia tj. Pani/Pana zgoda. 

5. Odbiorcami Pani/Pana danych będą osoby, które uczestniczą w rozpoznaniu wniosku o przyznanie nagrody. 

6. Osoba, której dane dotyczą ma prawo do: 

- żądania dostępu do danych osobowych oraz ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania danych 

osobowych, prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, a także prawo do przenoszenia niniejszych danych, 

- cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na 

podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

- wniesienia skargi do organu nadzorczego  tj. Prezesa Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 

Warszawa. 

Podanie danych osobowych jest dobrowolne, przy czym konsekwencją niepodania danych osobowych jest brak 

możliwości rozpoznania wniosku i przyznania nagrody. 

Ponadto informujemy, iż w związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych nie podlega Pan/Pani decyzjom, 

które się opierają wyłącznie na zautomatyzowanym przetwarzaniu, w tym profilowaniu. 

 

....................................................................................... 

(data i podpis wnioskodawcy) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 2024


		2025-09-10T12:59:43+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




